Governo do Município de Buritama

Paço Municipal “Nésio Cardoso”

CNPJ. 44.435.121/0001-31

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024 – PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITAMA (SP)

EDITAL DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA E PRAZO DE RECURSO

RODRIGO ZACARIAS DOS SANTOS, Prefeito do município de Buritama, Estado de São Paulo, no uso das suas atribuições que lhe são conferidas por lei, TORNA PÚBLICO o presente Edital

para divulgar o que segue:

1. O Resultado Preliminar da PROVA PRÁTICA, da prova que foi realizada no dia 10 de março de 2024, o mesmo está disponível no site www.cmmconcursos.com.br .

2. O candidato interessado em interpor recursos relativos ao Resultado Preliminar da Prova Prática poderá fazê-lo no dia 13 de março de 2024, em conformidade com o item 13 do Edital

do Concurso Público Nº 001/2024, no site www.cmmconcursos.com.br na Área do CANDIDATO.

Sem mais,

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Buritama/SP, 12 de março de 2024.

RODRIGO ZACARIAS DOS SANTOS

Prefeito de Buritama

http://www.cmmconcursos.com.br/
http://www.cmmconcursos.com.br/

Governo do Município de Buritama

Paço Municipal “Nésio Cardoso”

CNPJ. 44.435.121/0001-31

Motorista I
Ensino Fundamental Completo III

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática /
Raciocínio Lógico

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Prova Prática Média final

1 47795  JEVERSON RODRIGO PIRES 27.00 18.00 40.00  85.00  96.00  90.50

2 47223  ANDERSON ALVES DE SOUZA MOREIRA 24.00 20.00 50.00  94.00  84.00  89.00

3 48600  EDIVALDO RENATO MARTINS BACHESQUE 27.00 18.00 40.00  85.00  87.00  86.00

4 46986  LEONARDO SANCHEZ ROMERO 21.00 16.00 45.00  82.00  89.00  85.50

5 50598  ANTONIO LOPES LEDESMA 24.00 12.00 40.00  76.00  94.00  85.00

6 48360  LEANDRO ROBERTO ROSSETTO DA SILVA 24.00 12.00 40.00  76.00  89.00  82.50

7 50423  CLAYTON MAGNO RANGEL CARDOSO 18.00 18.00 35.00  71.00  94.00  82.50

8 50302  DANIEL SILVA BORGES 18.00 12.00 40.00  70.00  94.00  82.00

9 49502  VALDIR DE SOUZA E SILVA 21.00 14.00 35.00  70.00  94.00  82.00

10 47402  JULIANO SIDINEI SZURLAN 21.00 12.00 40.00  73.00  90.00  81.50

11 50809  JULIO CEZAR RODRIGUES GARCIA 18.00 12.00 40.00  70.00  91.00  80.50

12 46701  KENNEDY JOHN MARQUES DOS SANTOS 21.00 8.00 35.00  64.00  96.00  80.00

13 47304  ROGÉRIO FRANCISCO RAMOS 18.00 14.00 40.00  72.00  87.00  79.50

14 46644  EZEQUIEL DOS SANTOS FERNANDES 18.00 10.00 40.00  68.00  90.00  79.00

15 48060  NILTON ALEXANDRE CONDE 27.00 16.00 35.00  78.00  80.00  79.00

16 50133  JOÃO ANTÔNIO RODRIGUES FILHO 24.00 10.00 35.00  69.00  88.00  78.50

17 50412  GILMAR ALVES SILVA 21.00 12.00 35.00  68.00  87.00  77.50

18 47192  VANDEIR JOSÉ DE SOUZA CHAVES 12.00 12.00 35.00  59.00  94.00  76.50

19 47230  JOÃO VITOR RODRIGUES DOS SANTOS 18.00 16.00 30.00  64.00  89.00  76.50

20 49725  RODRIGO ARAUJO DE FARIAS 18.00 12.00 35.00  65.00  87.00  76.00

21 48387  FABRICIO DA SILVA XAVIER 21.00 6.00 35.00  62.00  87.00  74.50

22 46842  WILLIAM AZEDO GENEROSO 18.00 16.00 25.00  59.00  87.00  73.00

Reprovado 48147  GABRIEL GODOY DE LIMA 24.00 14.00 40.00  78.00 Ausente  39.00

Reprovado 47634  ERIK CARLOS DA SILVA 18.00 18.00 35.00  71.00 Ausente  35.50

Reprovado 48432  PABLO RODRIGO DE ALMEIDA 24.00 14.00 30.00  68.00 Ausente  34.00

Reprovado 48566  LUÍS FERNANDO INGRATO 18.00 20.00 30.00  68.00 Ausente  34.00

Reprovado 47927  MARCIO DIAS DE CAMPOS 21.00 16.00 30.00  67.00 Ausente  33.50

Governo do Município de Buritama

Paço Municipal “Nésio Cardoso”

CNPJ. 44.435.121/0001-31

Reprovado 46784  JOÃO LUIZ PEREIRA 12.00 12.00 40.00  64.00 Ausente  32.00

Reprovado 49755  GUSTAVO FERNANDO CANDIDO DE SOUZA 21.00 12.00 30.00  63.00 Ausente  31.50

Reprovado 46670  UBSON DE SOUZA FILGUEIRA 12.00 10.00 40.00  62.00 Ausente  31.00

Reprovado 49468  JOSÉ LUÍS DOS SANTOS JUNIOR 15.00 12.00 35.00  62.00 Ausente  31.00

Motorista II
Ensino Fundamental Completo III

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática /
Raciocínio Lógico

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Prova Prática Média final

1 48477  JOSE ROBERTO DA SILVA 21.00 20.00 40.00  81.00  93.00  87.00

2 47269  JOAO ROBERTO PEREIRA JARDIM 24.00 12.00 40.00  76.00  96.00  86.00

3 47178  MAURICIO RAMALHO JUNIOR 21.00 16.00 40.00  77.00  90.00  83.50

4 47176  ROQUE MORCELLI JUNIOR 24.00 10.00 35.00  69.00  94.00  81.50

5 50036  LUCIANO APARECIDO PAULO 18.00 14.00 35.00  67.00  96.00  81.50

6 48369  VALDINEI DA SILVA 15.00 10.00 40.00  65.00  94.00  79.50

7 47041  LEANDRO JUNIOR CANDIDO NOVAES 24.00 6.00 35.00  65.00  94.00  79.50

8 48209  JOYCE SAMILLE DA CRUZ 15.00 8.00 35.00  58.00  98.00  78.00

9 47285  MANUEL RUFINO DE ALMEIDA FILHO 12.00 14.00 35.00  61.00  94.00  77.50

10 49486  ALESSANDRO TONETO 18.00 12.00 30.00  60.00  93.00  76.50

11 49111  MAURO ROBERTO GASPAR 9.00 10.00 45.00  64.00  88.00  76.00

12 48332  EDNILTON SILVESTRE DA SILVA 15.00 14.00 35.00  64.00  87.00  75.50

13 50483  CLAYTON FERNANDO PIRES 15.00 8.00 30.00  53.00  98.00  75.50

14 49121  DIONATAS MARTINS HASHIMOTO 18.00 8.00 30.00  56.00  94.00  75.00

15 47617  SÉRGIO ABEL CARVALHO OLIVEIRA 15.00 12.00 40.00  67.00  82.00  74.50

16 48201  ALESSANDRO NARDIN 12.00 8.00 35.00  55.00  94.00  74.50

17 48281  MARCIO ADRIANO DE SOUSA 9.00 8.00 35.00  52.00  96.00  74.00

18 50441  JOSE CARLOS SILVA LACERDA 9.00 8.00 40.00  57.00  89.00  73.00

19 46875  ULISSES DE LIMA VITORELLI 12.00 4.00 35.00  51.00  94.00  72.50

20 50260  JOSE MARCOS DOMINGUES MORA 18.00 8.00 25.00  51.00  94.00  72.50

21 47240  LEANDRO DONIZETE DOS SANTOS 15.00 12.00 25.00  52.00  92.00  72.00

22 49430  HEDERSON ALBANO LEOPOLDO 12.00 6.00 35.00  53.00  90.00  71.50

Governo do Município de Buritama

Paço Municipal “Nésio Cardoso”

CNPJ. 44.435.121/0001-31

23 48381  AMARILDO ROLDÃO 12.00 10.00 30.00  52.00  90.00  71.00

24 48383  GLENIO APARECIDO CARVALHO 15.00 6.00 35.00  56.00  83.00  69.50

25 46836  FLAVIO SILVEIRA DE CAMPOS 24.00 6.00 25.00  55.00  75.00  65.00

Reprovado 50778  DANILO AUGUSTO MENEGUINI 21.00 12.00 40.00  73.00 Ausente  36.50

Reprovado 47645  SAULO PEDRO DE LIMA 18.00 14.00 40.00  72.00 Ausente  36.00

Reprovado 47108  ROGÉRIO BASQUEROTO MARTINS 12.00 12.00 45.00  69.00 Ausente  34.50

Reprovado 46832  SAMUEL RIBEIRO DA SILVA 21.00 16.00 30.00  67.00 Ausente  33.50

Reprovado 50757  DANIEL VITOR BOTE PIRES 12.00 14.00 35.00  61.00 Ausente  30.50

Operador de Máquinas

Ensino Fundamental Completo III

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática /
Raciocínio Lógico

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Prova Prática Média final

1 46657  WALDEMAR JOSÉ MOREIRA JÚNIOR 15.00 18.00 30.00  63.00  98.00  80.50

2 47072  SERGIO DA SILVA 12.00 6.00 25.00  43.00  94.00  68.50

3 50530  DHIENATON HENRIQUE DA SILVA LEITE 6.00 16.00 40.00  62.00  70.00  66.00

4 46929  VICTOR HUGO DE ALMEIDA PEREIRA 24.00 16.00 30.00  70.00  61.00  65.50

5 48290  GIVANILDO DOES DE ARAUJO 15.00 12.00 20.00  47.00  60.00  53.50

6 47469  RUBENS TOMAZETI 12.00 8.00 25.00  45.00  55.00  50.00

Reprovado 50524  VALDINEI DE OLIVEIRA 21.00 10.00 25.00  56.00 Ausente  28.00

Reprovado 49523  GENILDO VELOSO 12.00 12.00 30.00  54.00 Ausente  27.00

Reprovado 50058  JOAO PRATE DA SILVA 15.00 14.00 25.00  54.00 Ausente  27.00